
Zarządzenie Nr  4/2018
Dyrektora Zespołu Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku

z dnia 23 kwietnia 2018 roku
w sprawie przyjętych zasad (polityki rachunkowości) w Zespole Szkół im. Unii Mielnickiej w
Mielniku

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości ( Dz.U. z
2018r. poz. 395),   szczególnych ustaleń zawartych w art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2017r. poz. 2077, Dz.U. z 2018r. poz. 62) oraz w oparciu o
rozporządzenie Ministra Rozwoju i Finansów w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla
budżetu  państwa,  budżetów  jednostek  samorządu  terytorialnego,  jednostek  budżetowych,
samorządowych  zakładów  budżetowych,  państwowych  funduszy  celowych  oraz
państwowych  jednostek  budżetowych mających  siedzibę  poza  granicami  Rzeczypospolitej
Polskiej z dnia 13 września 2017r. (Dz.U. z 2017r. poz. 1911) zarządzam, co następuje:

§1

Wprowadzam do stosowania zasady (politykę) rachunkowości w Zespole Szkół im.

Unii Mielnickiej w Mielniku obejmującą:

1. Ogólne zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego

zarządzenia.

Zasady  wyceny  aktywów  i  pasywów  oraz  ustalenia  wyniku  finansowego  stanowiące

załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

  Zakładowy plan kont, sposób prowadzenia ksiąg rachunkowych oraz funkcjonowania kont

ksiąg pomocniczych stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

3a. Protokół przekazania w użytkowanie środków trwałych, pozostałych środków trwałych i

wartości niematerialnych i  prawnych nabytych, nieodpłatnie otrzymanych i darowanych w

Zespole Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku stanowiący załącznik Nr 3a do niniejszego

zarządzenia.

3b.  Protokół  przekazania  i  przejęcia  środków  trwałych,  pozostałych  środków  trwałych  i

wartości  niematerialnych  i  prawnych  nabytych,  nieodpłatnie  otrzymanych  i  darowanych

pomiędzy osobami materialnie odpowiedzialnymi w Zespole Szkół im. Unii Mielnickiej w

Mielniku stanowiący załącznik Nr 3b do niniejszego zarządzenia.

3c. „ Spis inwentarza” wywieszka stanowiący załącznik Nr 3c do niniejszego zarządzenia.

 Zasady sporządzania, obiegu i kontroli oraz przechowywania i zabezpieczania dokumentów

księgowych i ksiąg rachunkowych w Zespole Szkół w Mielniku stanowiące załącznik Nr 4 do

niniejszego zarządzenia.

   Przyjęcie  do  stosowania  programów  komputerowych  stanowiące  załącznik  Nr  5  do

niniejszego zarządzenia.



Instrukcję  w  sprawie  zasad  przeprowadzania  i  rozliczania  inwentaryzacji  stanowiącą

załącznik Nr 6 do niniejszego zarządzenia.

Metodologię wyliczania wydatków na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji  nauki  i  metod  pracy  dla  dzieci  i  młodzieży  stanowiącą  załącznik  Nr  7  do

niniejszego zarządzenia.

§2

Traci  moc zarządzenie Nr 1/2011 Dyrektora Zespołu Szkół  w Mielniku z  dnia  10

stycznia 2011r. w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 01 stycznia 2018

roku.

Dyrektor

Zespołu Szkół im. Unii Mielnickiej
w Mielniku

mgr. Damian  Michał Sypek


